AIŠKINAMASIS RAŠTAS

DĖL SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2013  M. SPALIO 10 D. SPRENDIMO NR.1-305    „DĖL NEGYVENAMOSIOS PATALPOS (ROŽIŲ G. 20) PERDAVIMO ROŽYNO BENDRUOMENEI PAGAL PANAUDOS SUTARTĮ“ PAKEITIMO

2014 – 11 – 24  
Panevėžys

Problemos esmė.
              Panevėžio Rožyno bendruomenei Savivaldybės tarybos 2013 m. spalio 10 d. sprendimu Nr. 1-305 pagal panaudos sutartį buvo suteiktos 55,66 kv. m negyvenamosios patalpos Rožyno progimnazijos patalpose asociacijos veiklai.
               Rožyno bendruomenė 2014 m. lapkričio 12 d. raštu prašo atleisti nuo mokesčio už panaudos pagrindais valdomų patalpų eksploatavimą, komunalines ir kitas paslaugas. 
Kaip šiuo metu sprendžiami sprendimo projekte aptarti klausimai.
Vadovaujantis tiek LR Vyriausybės nutarimu, tiek Savivaldybės tarybos patvirtinta Savivaldybės turto panaudos sutarties pavyzdine forma, Panaudos gavėjas moka užmokestį už perduotų negyvenamųjų patalpų eksploatavimą, komunalines, ryšio ir kitas paslaugas, žemės nuomos mokestį.
Vadovaujantis LR civilinio kodekso 6.636 straipsniu, Panaudos gavėjo pareiga išlaikyti ir saugoti perduotą daiktą, taip pat daryti turto einamąjį ir kapitalinį remontą bei apmokėti daikto išlaikymo išlaidas, jeigu sutartis nenumato ko kita.
Administracijos iniciatyva paruoštas Savivaldybės sprendimo, kuriuo Panaudos davėjas įsipareigoja apmokėti perduoto turto eksploatavimo ir komunalines paslaugas, projektas.

Sprendimo priėmimo būtinumo pagrindimas, kokių pozityvių rezultatų laukiama.
Savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto savininko funkcijas, remdamasi įstatymais, įgyvendina savivaldybės Taryba.
Skaičiavimai, išlaidų sąmatos, finansavimo šaltiniai
              Už panaudos sutartimi suteiktas patalpas bus apmokama iš Savivaldybės biudžeto lėšų ir tai sudarys apie 440,00 Eur per metus.
Galimos neigiamos pasekmės priėmus sprendimus, kokių reikėtų imtis, kad tokių pasekmių būtų išvengta.
                Neigiamų pasekmių nesitikima. Atliktas sprendimo projekto antikorupcinis vertinimas. Korupcijos pasireiškimo balai (0,08 ir 0,06) nedideli, todėl galima teigti, kad pasireikšti korupcijai nėra galimybės.

Kieno iniciatyva parengtas sprendimo projektas.

Projektas parengtas Savivaldybės administracijos iniciatyva.
PRIDEDAMA
1. Rožyno bendruomenės 2014 m. lapkričio 12 d. prašymo kopija, 1 lapas;
2. Panevėžio miesto savivaldybės tarybos 2013 m. spalio 10 d. sprendimo Nr. 1-305 „Dėl negyvenamosios patalpos (Rožių g. 20) perdavimo Rožyno bendruomenei pagal panaudos sutartį“ kopija, 1 lapas.

Ekonomikos ir turto valdymo skyriaus
vedėjo pavaduotojas
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